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Lënda:    Përgjigje kërkesës së paraqitur nga z. T.B. 
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         TIRANË 
 

I nderuar z. B.!   

Në përgjigje të kërkesës tuaj drejtuar Autoritetit për Informimin mbi Dokumentet e ish-

Sigurimit të Shtetit (Autoriteti), me tonën nr. 801 prot., datë 14.04.2025, me anë të së cilës 

kërkoni vënien në dispozicion të kopjes së shkresës nr. 002/1 prot. datë 29.01.2019, me 

objekt “Vënie në dispozicion të informacionit për shtetasin T.B.”, të përgjigjes së Autoritetit 

drejtuar Shoqatës së Avokatëve nr. 132/1 prot datë 12.02.2019, apo edhe shkresa e 

korrespondenca të tjera të mbajtura me  këtë subjekt, Ju informojmë se pranë institucionit 

tonë ka vetëm një kërkesë nga shoqata e Avokatëve Antikorrupsion Shqiptare me nr. 002/1 

prot. datë 29.01.2019, dhe përgjigje nr. 132/1 prot datë 12.02.2019 e institucionit drejtuar 

Shoqatës së Avokatëve Antikorrupsion. 

 

Bashkëlidhur do të gjeni kopje të shkresës së Shoqatës së Avokatëve Antikorrupsion 

Shqiptare me nr. 002/1 prot. datë 29.01.2019 drejtuar Autoritetit dhe   

Përgjigjen nr. 132/1 prot datë 12.02.2019 e institucionit drejtuar kësaj shoqate. 

  

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin. 

 

Kordinatori i të drejtës për informim pranë Autoritetit 

L. Cocoli 
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Sofi Noti 


